Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 Закулейская  средняя общеобразовательная школа

П Р И К А З
[bookmark: _GoBack]30.08.2024г.                                                                                                          №  99
О создании общественного формирования по профилактике наркомании, пропаганде здорового образа жизни «Наркологический пост»
В целях повышения эффективности работы по формированию у обучающихся навыков здорового образа жизни, устойчивого нравственно-психологического неприятия злоупотребления психоактивных веществ и по профилактике наркомании и ПАВ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить паспорт наркопоста «Здоровье +»
	1. Статус образовательного учреждения
	МБОУ Закулейская средняя общеобразовательная школа

	1. Адрес образовательного учреждения
	669408 Иркутская область, Нукутский район, село Закулей, ул. Школьная, 1

	2. Руководитель образовательного учреждения
	Хамаганов Андрей Анатольевич

	3. Количество учащихся общее. Из них
	118

	4.1 начальная школа (1 -4 классы )
	51

	4.2. 5 класс
	11

	4.3. 6 класс
	5

	4.4. 7 класс
	14

	4.5. 8 класс
	11

	4.6. 9 класс
	12

	4.7.10 класс
	6

	4.7. КРО
	8

	5. Учреждение здравоохранения, курирующее образовательное учреждение
	ОГБУЗ «Нукутская районная больница»

	5.1. Руководитель учреждения здравоохранения
	Замбылова  Ирина Лаврентьевна

	5.2. Адрес учреждения здравоохранения, телефон
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Майская, 21

	6. Комиссия по делам несовершеннолетних (КДН и ЗП)
	КДН и ЗП «Нукутский район»

	6.1. Руководитель
	Бунина Елена Михайловна

	6.2. Адрес комиссии по делам несовершеннолетних, телефон
	п. Новонукутский, ул. Ленина

Организационная работа

	№
	Содержание работы
	Сроки проведения
	Ответственный

	1
	Заседание наркологического поста
	Раз в четверть
	Зам директора по ВР
Далбаева К.Ф.,

	2
	Планирование работы наркологического поста на 2024-2025г
	сентябрь
	Зам директора по ВР
Далбаева К.Ф.,

	3
	Оформление стенда наркологического поста «Здоровье+»
	Сентябрь-октябрь
	Педагог – организатор

	4
	Отчет о проделанной работе наркологического поста по полугодиям
	По полугодиям
	Зам директора по ВР
Далбаева К.Ф.,

4. Наркопост ведет журналы :
- журнал учета профилактической работы с обучающимися;
- журнал учета  протоколов заседаний наркопоста;
- журнал движений обучающихся;
- журнал выдачи направлений.

[image: ]

image1.png
«YBepiaion
JIMpeKTOop mIKoMb:

L5/ e SN
Ty Xavaranos AA.
B

/

JupeKTop mKomsr: . fg_é